

*360 Brandrådgivning ApS  
Lindevej 5  
5750 Ringe*

*CVR-nummer: 40 43 33 68*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

360 Brandrådgivning ApS  
Lindevej 5  
5750 Ringe

Telefon: 20 12 13 60  
Hjemmeside: [www.360brand.dk](http://www.360brand.dk)

CVR-nr.: 40 43 33 68  
Stiftet: 1. april 2019  
Kommune: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Erik Nyfjord

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Tinghusgade 35  
5700 Svendborg

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder, herunder brandrådgivning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 136 tkr mod 127 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>11.952.451</b>	<b>10.745.737</b>
1 Personaleomkostninger .....	11.496.435-	10.384.266-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	239.018-	162.646-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>216.998</b>	<b>198.825</b>
Andre finansielle indtægter .....	4.046	1.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	15.268-	0
Andre finansielle omkostninger .....	13.038-	22.609-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>192.738</b>	<b>177.216</b>
Skat af årets resultat .....	56.847-	49.971-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>135.891</b>	<b>127.245</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	135.891	127.245
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>135.891</b>	<b>127.245</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	282.200	405.000
Indretning af lejede lokaler.....	0	116.218
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>282.200</b>	<b>521.218</b>
Deposita.....	277.741	82.415
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>277.741</b>	<b>82.415</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>559.941</b>	<b>603.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.001.636	2.138.586
Andre tilgodehavender .....	220.980	7.619
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.222.616</b>	<b>2.146.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>505.711</b>	<b>125.826</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.728.327</b>	<b>2.272.031</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.288.268</b>	<b>2.875.664</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	333.167	197.275
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>373.167</b>	<b>237.275</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6.586	15.103
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>6.586</b>	<b>15.103</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	544.227	148.747
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	364.402	849.107
Selskabsskat .....	65.364	52.321
Anden gæld .....	1.932.993	1.571.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.529	1.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.908.515</b>	<b>2.623.286</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.908.515</b>	<b>2.623.286</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.288.268</b>	<b>2.875.664</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	15	12
Lønninger .....	9.978.907	8.998.211
Pensioner .....	1.273.722	1.206.666
Andre omkostninger til social sikring .....	243.806	179.389
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<u><b>11.496.435</b></u>	<u><b>10.384.266</b></u>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyfjord Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nyfjord Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

**Volvo XC90 DW65405**

Udløb 1/9-2026. 32 md a kr. 6.887                      220.384

**Husleje**

Selskabet har indgået huslejekontrat med en opsigelse på 3-12 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 264 pr. 31. december 2023.